17/02/2020 Zimbra

mailcluster.cprm.gov.br/h/printmessage?id=488&tz=America/Sao_Paulo 1/2

De : PRSP-DICIVE Divisão Cível Extrajudicial <PRSP-
DICIVE@mpf.mp.br>

Assunto : MPF - Resposta à Manifestação nº 20190103035
Para : assesp@cprm.gov.br

Zimbra assesp@cprm.gov.br

MPF - Resposta à Manifestação nº 20190103035

qua, 11 de dez de 2019 16:19

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SÃO PAULO

DIVISÃO CÍVEL EXTRAJUDICIAL DA PR/SP

E-MAIL MERAMENTE INFORMATIVO

FAVOR NÃO RESPONDER ESTA MENSAGEM

PR-SP-00135047/2019   -   Ofício nº 14986/2019

São Paulo,11 de dezembro de 2019

Referência: Protocolo nº 1.34.001.009759/2019-22

Prezado Senhor,

                   O presente ofício é meramente informativo, para comunicar que a
representação encaminhada por Vossa Senhoria a esta Procuradoria da República em São
Paulo (Manifestação nº 20190103035) foi autuada como Notícia de Fato nesta Divisão
Cível Extrajudicial, sob o número acima indicado e distribuída ao 38º Ofício, em que
atua o Dr. BRUNO COSTA MAGALHÃES.

                Caso queira encaminhar novas correspondências, favor mencionar o número
em referência, a fim de facilitar a sua localização.

                 Para eventuais esclarecimentos, Vossa Senhoria poderá entrar em contato
através dos telefones 3269-5414 ou 3269-5010 (Seção de Atendimento ao Cidadão), ou
acompanhar o andamento do procedimento (desde que não seja sigiloso) através do
nosso site www.pgr.mpf.mp.br, seguindo os seguintes passos: 1) clique no banner
"transparência"; 2) clique em "Pesquisa processual e de documentos"; 3) selecione o Tipo
de Expediente - "procedimento extrajudicial"; 4) Preencha os demais campos solicitados e
5) clique no botão "buscar".

17/02/2020 Zimbra

mailcluster.cprm.gov.br/h/printmessage?id=488&tz=America/Sao_Paulo 2/2

                  Atenciosamente,

Simone Ribeiro

DICIVE - Divisão Cível Extrajudicial

Procuradoria da República em São Paulo

Ao Prezado Senhor

Gabriel G. Facuri

assesp@cprm.gov.br